
Pasirašyta pripučiamo futbolo maniežo įrengimo projekto
finansavimo sutartis

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktorius Tomas Jukna su VšĮ Centrine
projektų valdymo agentūra pasirašė pripučiamo futbolo maniežo įrengimo projekto
finansavimo sutartį. Švietimo, mokslo ir sporto ministerija iš sporto rėmimo fondo
pripučiamam Panevėžio futbolo maniežui įrengti skyrė 450 tūkst. Eur.

Beržų progimnazijos stadione įrengiant pripučiamą futbolo maniežą bus modernizuojama
ten esanti futbolo aikštė, ant jos paklojant sintetinę iki 115 x 77 metrų futbolo dangą ir
sukonstruojant iki 22 metrų aukščio pripučiamą kupolą. Planuojama sumontuoti apšvietimo,
vėdinimo, šildymo sistemas, pastačius pagalbinius pristatomus blokus, juose bus įrengiami
sportininkų ir trenerių (teisėjų) persirengimo kambariai su dušais, tualetais, medicininė
patalpa, tualetai žiūrovams, kitos pagalbinės patalpos. Žmonėms, turintiems negalią, bus
užtikrinta galimybė patekti, judėti ir naudotis visomis pagrindinėmis ir pagalbinėmis
maniežo patalpomis, persirengimo kambariais su neįgaliųjų poreikiams pritaikytomis dušo
kabinomis ir tualetais.

„Šiuo metu yra rengiamas techninis projektas. Jį užbaigus ir gavus statybą leidžiantį
dokumentą bus perkami pripučiamo futbolo maniežo įrengimo Beržų progimnazijos stadione
darbai. Planuojame, kad statybos darbai galėtų prasidėti jau kitų metų pavasarį. Projektą
ketiname užbaigti iki 2023 m. pabaigos“, – sako T. Jukna.

Įrengus pripučiamą maniežą bus sudarytos sąlygos miesto bendruomenei, Beržų
progimnazijos moksleiviams, futbolo akademijos „Panevėžys“ auklėtiniams ir neįgaliesiems
sportuoti ištisus metus nepaisant blogų oro sąlygų. Ne trumpiau kaip trejus metus po
projekto įgyvendinimo projekto partneriai VšĮ futbolo akademija „Panevėžys“ ir Panevėžio
krašto žmonių su negalia sąjunga kiekvieną metų ketvirtį organizuos bent po vieną
nemokamą renginį „Bočios diena“ neįgaliesiems ir Panevėžio miesto bendruomenei.
Dengtoje aikštėje pamokų ir neformaliojo ugdymo sportinių būrelių metu sportuos Beržų
progimnazijos moksleiviai, futbolo treniruotės vyks futbolo akademijos „Panevėžys“
auklėtiniams. Bus taikoma 100 proc. nuolaida pirmojo mėnesio mokesčiui visiems naujiems
akademijos auklėtiniams, renkamos darželinukų grupės reguliarioms nemokamoms futbolo
treniruotėms, dukart metuose organizuojamos nemokamos vaikų futbolo stovyklos visiems
norintiems miesto bendruomenės vaikams. Laisvu nuo užsiėmimų laiku futbolo aikštė bus
prieinama norintiems savarankiškai treniruotis miesto bendruomenės futbolo mėgėjams.



Pasirašyta pripučiamo futbolo maniežo įrengimo projekto
finansavimo sutartis


